
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO Nº 001/2023

ATO Nº 001/2023
 
 
            A Presidente da Câmara Municipal de Tangará/RN, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe conferem a
Lei Orgânica e o Regimento Interno desta Casa de Leis.
 
Resolve:
 
            Art. 1 – Ficam marcadas as Sessões Ordinárias desta
Egrégia  Casa  para  as  terças-feiras,  às  18h30,  no  Plenário  Ver.
César Barbosa de Lima.
 
            Art. 2 – Este Ato Entra em vigor na data de sua publicação,
afixando-se, desde já, no quadro de aviso e publicado no Portal da
FECAM/RN.
 
 
 
Ana Lourdes Viana da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 24336587

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/09/2023.
EDIÇÃO 1745. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


